
 
 

 

 
 Prato, 22 dicembre 2015         All’Albo 
 
 
 Prot. 5441/C6  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.Lgs 165/2001 
 VISTO il DPR 275/99 
 VISTA la Legge 107/2015  
VISTO il Decreto 512 del 18-12-2015 USR Toscana 
 

DECRETA 
 

Il Comitato di Valutazione dell’Istituto “G. Marconi” di Prato è così composto: 
  
1. Membro Esterno D.S. Papini Laura  

2. Dirigente Scolastico D.S. Daniele Santagati  

3. Rapp. Docenti Prof. Rotondaro Paola  

4. Rapp. Docenti Prof. Franchi Marco  

5. Rapp. Docenti Prof. Puliti Luigi 

6. Rapp. Genitori Dott. Settesoldi Rossella 

7. Rapp. Alunni   Sig. Piazzini Alessio 
 

Il Comitato sarà convocato a breve per l’insediamento con comunicazione successiva F.to IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO Daniele Santagati (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 

n.39/1993). 

 

 

 F.to Il Dirigente Scolastico - Reggente 

   Daniele Santagati 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 


